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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

4.Коло

19.09.2020ФК КОРАБИ - ФК ВАРДАР
с.Форино  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Салихи Бурханедин (Куманово)Лазов Миле
(Неготино)

Градски Стадион Дебар 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илази Ибрахим (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2020ФК КАДИНО - ФК ВЕЛАЗЕРИМИ
77  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Танев Иван
(Гевгелија)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Гаревски Кристијан
(Скопје)

Терен ФК„КАДИНО„ 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гроздановски Раде (Демир
Хисар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2020ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Илиевски Зоранчо (Битола)Нанков Нинослав
(Гостивар)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Алексоски Ацо (с.Долнени)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2020КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ВЕЛЕШТА  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Карапалевски Пеце
(с.Волкодери, Ресен)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Градски стадион Гостивар 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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20.09.2020ФК ЛАБУНИШТА 2011 Тетово - ФК
ДРИТА АД  -:-

Арсов Спире (Кочани) Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Карајанов Ѓорги (Гевгелија)Иванов Никола
(Велес)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Проданов Лазар (Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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